Usr: supervisor

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

PUEBLA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

1

$5,025,333.38
$8,632,411.11
$10,999,626.35
$2,609,127.15
$27,266,497.99

$4,226,881.27
$114,867.81
$392,909.84
$178,075.11
$1,989,100.59
$12,134,081.81
$10,692,506.75

$541,531.37

WAL

$27,266,497.99
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RECURSOS FINANCIEROS
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