

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2021 al 31/mar/2021

Usr: supervisor Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$27,266,497,99
Incrementos del Patrimonio	\$2,609,127.15
Incrementos del Pasivo	\$10,999,626.35
Disminuciones del Activo	\$8,632,411.11
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN	\$5,025,333.38

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$4,226,881.27
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$114,867.81
SERVICIOS GENERALES	\$392,909.84
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE	\$178,075.11
OTROS GASTOS	\$1,989,100.59
Incrementos del Activo	\$12,134,081.81
Dismunuciones del Pasivo	\$10,692,506.75
Disminuciones del Patrimonio	-\$3,003,456.56
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$541,531.37
TOTAL APLICACIÓN	\$27,266,497.99

DR. SERGIO LOPEZ MORENO DRECTOR GENERAL

M.A.JOSÉ HERMINIO GONZÁLEZ PÉREZ SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS
RECURSOS FINANCIEROS